
ПЕРИОД ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК
ОБЛИК 

НАСТАВЕ
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић ДОН

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић ДОН

ИЗБОРНИ 1 П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић ДОН

ИЗБОРНИ 1 П+В

ИЗБОРНИ 2 П+В

ИЗБОРНИ 1 П+В

ИЗБОРНИ 2 П+В

ИЗБОРНИ 1 П+В

ИЗБОРНИ 2 П+В

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић ДОН

ИЗБОРНИ 2 П+В

Седмица 8. 11.-15.8.

Седмица 9. 18.-22.8.

9-12

12-15

9-12

9-12

12-15

9-12

ТРЕЋА ГОДИНА - ХЕМИЈА последња измена 20.6.2025.

Седмица 1. 23.-27.6.

Седмица 2. 30.06.-04.7.

Седмица 3. 07.-11.7.

Седмица 4. 14.-18.7.

Седмица 5. 21.-25.7.

12-15

12-15

9-12

12-15

Седмица 6. 28.7.-01.8.

Седмица 7. 04.-08.8.

9-12

9-12



ПЕРИОД ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК
ОБЛИК 

НАСТАВЕ
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

ОСНОВИ ФИЗИОЛОГИЈЕ ЖИВОТИЊА
др Силвана Андрић, др Соња 

Каишаревић П

ЕНЗИМОЛОГИЈА др Милош Свирчев П

ОСНОВИ ФИЗИОЛОГИЈЕ ЖИВОТИЊА
др Силвана Андрић, др Соња 

Каишаревић
П

ЕНЗИМОЛОГИЈА др Милош Свирчев П

ОСНОВИ ФИЗИОЛОГИЈЕ ЖИВОТИЊА
др Силвана Андрић, др Соња 

Каишаревић
П+ДОН

ЕНЗИМОЛОГИЈА др Милош Свирчев П+ДОН

ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА БИОХЕМИЈА др Ивана Беара П

ОСНОВИ ФИЗИОЛОГИЈЕ ЖИВОТИЊА
др Силвана Андрић, др Соња 

Каишаревић
П+ДОН

ЕНЗИМОЛОГИЈА др Милош Свирчев П+ДОН

ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА БИОХЕМИЈА др Ивана Беара П

ИЗБОРНИ 1 П+В

ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА БИОХЕМИЈА др Ивана Беара П

ИЗБОРНИ 1 П+В

ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА БИОХЕМИЈА др Ивана Беара ДОН

ИЗБОРНИ 2 П+В

ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА БИОХЕМИЈА др Ивана Беара ДОН

ИЗБОРНИ 2 П+В

ИЗБОРНИ 1 П+В

ИЗБОРНИ 2 П+В

9-12

9-12

9-12

12-15

9-12 12-15

12-15

12-15

12-15

9-12

9-12

ТРЕЋА ГОДИНА - БИОХЕМИЈА последња измена 20.6.2025.

Седмица 1. 23.-27.6.

Седмица 2. 30.06.-04.7.

Седмица 3. 07.-11.7.

Седмица 4. 14.-18.7.

Седмица 5. 21.-25.7.

Седмица 6. 28.7.-01.8.

Седмица 7. 04.-08.8.

Седмица 8. 11.-15.8.

Седмица 9. 18.-22.8.

9-12

9-12

9-12



ПЕРИОД ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК
ОБЛИК 

НАСТАВЕ
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

ЗАШТИТА ВАЗДУХА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски
П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ
др Марија Лесјак, др Татјана 

Мајкић
П

ЗАШТИТА ВАЗДУХА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски
П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ
др Марија Лесјак, др Татјана 

Мајкић
П

ЗАШТИТА ВАЗДУХА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски
П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ
др Марија Лесјак, др Татјана 

Мајкић
П

ЗАШТИТА ВАЗДУХА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски
ДОН

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ
др Марија Лесјак, др Татјана 

Мајкић
П+ДОН

ЗАШТИТА ВОДА
др Ђурђа Керкез, др Драгана 

Томашевић Пилиповић П+В

ЗАШТИТА ВАЗДУХА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски
ДОН 12-15

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ
др Марија Лесјак, др Татјана 

Мајкић
П+ДОН

ЗАШТИТА ВОДА
др Ђурђа Керкез, др Драгана 

Томашевић Пилиповић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ
др Марија Лесјак, др Татјана 

Мајкић
П+ДОН

ИЗБОРНИ П+В 9-12

ЗАШТИТА ВОДА
др Ђурђа Керкез, др Драгана 

Томашевић Пилиповић П+В

ИЗБОРНИ П+В

ЗАШТИТА ВОДА
др Ђурђа Керкез, др Драгана 

Томашевић Пилиповић П+В+ДОН

ИЗБОРНИ П+В

ЗАШТИТА ВОДА
др Ђурђа Керкез, др Драгана 

Томашевић Пилиповић П+В+ДОН

ИЗБОРНИ П+В

ТРЕЋА ГОДИНА - КОНТРОЛА КВАЛИТЕТА И УПРАВЉАЊЕ ЖИВОТНОМ СРЕДИНОМ последња измена 27.6.2025.

12-15

9-12

Седмица 1. 23.-27.6.

Седмица 2. 30.06.-04.7.

Седмица 3. 07.-11.7.

Седмица 4. 14.-18.7.

Седмица 5. 21.-25.7.

9-12

9-12

9-12

Седмица 6. 28.7.-01.8.

Седмица 7. 04.-08.8.

Седмица 8. 11.-15.8.

Седмица 9. 18.-22.8.

9-12

9-12

9-12

12-15

12-15

12-15

12-15

12-15

9-12

9-12



ПЕРИОД ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК
ОБЛИК 

НАСТАВЕ
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

КОНТРОЛА ЕМИСИЈЕ ИНДУСТРИЈСКИХ 

ОТПАДНИХ ТОКОВА 2

др Дејан Крчмар, др Драгана 

Томашевић Пилиповић П+В
ОСНОВЕ УПРАВЉАЊА 

ОТПАДОМ
др Снежана Малетић, др Ђурђа 

Керкез П+В

КОНТРОЛА ЕМИСИЈЕ ИНДУСТРИЈСКИХ 

ОТПАДНИХ ТОКОВА 2

др Дејан Крчмар, др Драгана 

Томашевић Пилиповић П+В

ОСНОВЕ УПРАВЉАЊА 

ОТПАДОМ
др Снежана Малетић, др Ђурђа 

Керкез П+В

ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски П
ОСНОВЕ УПРАВЉАЊА 

ОТПАДОМ
др Снежана Малетић, др Ђурђа 

Керкез П+В

ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски П
ОСНОВЕ УПРАВЉАЊА 

ОТПАДОМ
др Снежана Малетић, др Ђурђа 

Керкез П+В

ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски П+ДОН
КОНТРОЛА ЕМИСИЈЕ ИНДУСТРИЈСКИХ 

ОТПАДНИХ ТОКОВА 2

др Дејан Крчмар, др Драгана 

Томашевић Пилиповић П+В+ДОН

ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА
др Јасмина Агбаба, др Маријана 

Крагуљ Исаковски П+ДОН
КОНТРОЛА ЕМИСИЈЕ ИНДУСТРИЈСКИХ 

ОТПАДНИХ ТОКОВА 2

др Дејан Крчмар, др Драгана 

Томашевић Пилиповић ДОН

КОНТРОЛА ЕМИСИЈЕ ИНДУСТРИЈСКИХ 

ОТПАДНИХ ТОКОВА 2

др Дејан Крчмар, др Драгана 

Томашевић Пилиповић ДОН

ИЗБОРНИ 1 П+В

ИЗБОРНИ 2 П+В

ИЗБОРНИ 1 П+В

ИЗБОРНИ 2 П+В

ИЗБОРНИ 1 П+В

ИЗБОРНИ 2 П+В

9-12

Седмица 4. 14.-18.7.

Седмица 7. 04.-08.8.

Седмица 8. 11.-15.8.

Седмица 9. 18.-22.8.

Седмица 1. 23.-27.6.

Седмица 2. 30.06.-04.7.

Седмица 3. 07.-11.7.

ТРЕЋА ГОДИНА - ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ последња измена 20.6.2025.

12-15

15-18

15-18

12-15

12-15

12-15
Седмица 6. 28.7.-01.8.

Седмица 5. 21.-25.7.

12-15

12-15

9-12

9-12

9-12

15-18



ПЕРИОД ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК
ОБЛИК 

НАСТАВЕ
ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић ДОН

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић ДОН
ПРИМЕНА МУЛТИМЕДИЈЕ У НАСТАВИ ХЕМИЈЕ П+В

ОСНОВИ БИОХЕМИЈЕ др Дејан Орчић ДОН
ПРИМЕНА МУЛТИМЕДИЈЕ У НАСТАВИ ХЕМИЈЕдр Јасна Адамов П+В
ПРИМЕНА МУЛТИМЕДИЈЕ У НАСТАВИ ХЕМИЈЕдр Јасна Адамов П+В 9-15

ИСТОРИЈА ХЕМИЈЕ др Саша Хорват П
ПРИМЕНА МУЛТИМЕДИЈЕ У НАСТАВИ ХЕМИЈЕдр Јасна Адамов П+В

ИСТОРИЈА ХЕМИЈЕ др Саша Хорват П

ХЕМИЈСКА ТЕХНОЛОГИЈА др Срђан Рончевић ДОН

ИСТОРИЈА ХЕМИЈЕ др Саша Хорват П

Седмица 6. 28.7.-01.8.
9-12

12-15
12-15

9-12

Седмица 4. 14.-18.7.
12-15
9-12

Седмица 3. 07.-11.7.

Седмица 2. 30.06.-04.7.

Седмица 9. 18.-22.8.
12-15
9-12

12-15
9-12

Седмица 7. 04.-08.8.

Седмица 8. 11.-15.8.
9-12

12-15

Седмица 5. 21.-25.7.
9-12

ТРЕЋА ГОДИНА - ИНТЕГРИСАНЕ АКАДЕМСКЕ СТУДИЈЕ НАСТАВЕ ХЕМИЈЕ последња измена 20.6.2025.

Седмица 1. 23.-27.6.
9-12

12-15

12-15 9-15

12-15
12-15
9-12


